АДМИНИСТРАЦИЯ  МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29  »  марта   2011 г.

№ 56
с. Могочино

О возложении обязанностей по контролю

за созданием локальных систем оповещения
      Во исполнение Постановления Правительства от 1 марта 1993 года № 178 « О создании локальных систем оповещения в районах размещения потенциальных опасных объектов».Федерального Закона от 21 июля 1997 года № 117 –ФЗ « О безопасности гидросооружений». в целях совершенствования мероприятий по защите населения в период возникновения чрезвычайных ситуаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по контролю за созданием и состоянием локальных систем оповещения на начальника штаба ЧПК Микова С.И .
2. Утвердить порядок оповещения жителей с.Могочино на случай кризисной ситуации

–Пожарная сирена (ПЧ-39)

–Телефоны жителей.
3. Утвердить инструкцию о порядке включения сигнала тревоги(сирены) на случай возникновения угрозы затопления(приложение №1)
4. Утвердить схему связи с населенными пунктами, попадающими в зону затопления ( приложение №2)

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

А.В.Детлукова

Миков С.И.
83825633132